Atsisakyti SMRRT įrangos talpinimo paslaugų 20 pirkimo objekto dalyje , t . y. atsisakyti SMRRT įrangos talpinimo paslaugų adresu Tverečiaus mstl., Tverečiaus sen., Ignalinos r. sav.
2. Atsižvelgiant į šio susitarimo 1 punktą, Sutarties kaina sumažėja iki – 617 451,86 Eur (šeši šimtai septyniolika tūkstančių keturi šimtai penkiasdešimt vienas euras ir aštuoniasdešimt šeši centai ), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Sutarties kaina susideda iš Paslaugų teikėjo siūlomos paslaugų kainos – 511 803,38 Eur (penki šimtai vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai trys  eurai ir trisdešimt aštuoni centai) su PVM ir faktiškai patiriamoms išlaidoms numatytų skirti maksimalių lėšų – 105 648,48 Eur (vienas šimtas penki tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai ir keturiasdešimt aštuoni centai) su PVM.
3. Už iki šio susitarimo įsigaliojimo dienos suteiktas SMRRT įrangos talpinimo paslaugas bei SMRRT įrangos sunaudotą elektros energiją adresu Tverečiaus mstl., Tverečiaus sen., Ignalinos r. sav. atsiskaitoma Sutartyje nustatyta tvarka.